
UCHWAŁA NR XXIV/152/20 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Lądek 
na lata 2017–2023” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 poz. 506 ze zm), Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się „Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Lądek na lata 2017–2023” przyjęty Uchwałą nr 
XLII/246/17z dnia 29.06.2017r. 

2. W treści programu w punkcie 8. Przedsięwzięcia rewitalizacyjne i pozostałe dodaje się po fiszce 
projektowej X następującą fiszkę projektową: 

FISZKA PROJEKTOWA XI 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Przebudowa SUW Wola Koszucka i Ratyń, przebudowa wodociągu  
w miejscowości Ratyń, budowa kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Lądek 
Podmiot zgłaszający 
i realizujący projekt 

 
Gmina Lądek 

Lokalizacja Ratyń, Wola Koszucka, Lądek, Sługocin 

Zakres realizowanych 
zadań 

Przebudowa SUW Wola Koszucka i Ratyń, przebudowa wodociągu 
w miejscowości Ratyń, budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lądek 

Opis stanu 
istniejącego 

Zły stan techniczny Stacji Uzdatnia Wody w Woli Koszuckiej i w Ratyniu, awarie 
istniejącego wodociągu w Ratyniu, brak kanalizacji przy stadionie w Lądku 

Szacowana wartość 3 075 000,00 
Źródła finansowania Program Rozwoju Obszarów Wiejskich, środki własne 

Prognozowane 
rezultaty 

poprawa dostępu do infrastruktury wodno-ściekowej poprzez budowę sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lądek, budowę wodociągu w miejscowości 
Ratyń oraz poprzez przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w Woli Koszuckiej i 
Ratyniu. 

Sposób ich oceny 
i zmierzenia 

w odniesieniu do celów 
rewitalizacyjnych 

- protokół odbioru remontu SUW Wola Koszucka i SUW Ratyń 
- liczba osób przyłączonych do przebudowanej sieci wodociągowej, 
- liczba osób przyłączonych do kanalizacji sanitarnej 

Powiązanie z celami 
rewitalizacji 

Cel 2. Kształtowanie przestrzeni publicznych przyjaznych mieszkańcom poprzez 
podniesienie atrakcyjności, estetyczności i funkcjonalności (PRZESTRZEŃ) 
Cel 3. Zmiana lub nadanie nowych funkcji budynkom i obiektom (BUDYNKI) 

§ 2. Przyjmuje się tekst jednolity „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Lądek 
na lata 2017–2023” o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D9002822-EEF2-430F-A067-6FB8F970FC8F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXIV/152/20

Rady Gminy Lądek

z dnia 19 lutego 2020 roku

„Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Lądek na lata 2017–2023” przyjęty został Uchwałą nr
XLII/246/17z dnia 29.06.2017r. wprowadza się następujące zmiany na stronie 100 w punkcie w punkcie 8.

Przedsięwzięcia rewitalizacyjne i pozostałe dodaje się następującą fiszkę projektową:

FISZKA PROJEKTOWA XI

Nazwa przedsięwzięcia
Przebudowa SUW Wola Koszucka i Ratyń, przebudowa wodociągu

w miejscowości Ratyń, budowa kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Lądek

Podmiot zgłaszający
i realizujący projekt Gmina Lądek

Lokalizacja Ratyń, Wola Koszucka, Lądek, Sługocin

Zakres realizowanych
zadań

Przebudowa SUW Wola Koszucka i Ratyń, przebudowa wodociągu
w miejscowości Ratyń, budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lądek

Opis stanu istniejącego
Zły stan techniczny Stacji Uzdatnia Wody w Woli Koszuckiej i w Ratyniu, awarie
istniejącego wodociągu w Ratyniu, brak kanalizacji przy stadionie w Lądku

Szacowana wartość 3 075 000,00
Źródła finansowania Program Rozwoju Obszarów Wiejskich, środki własne

Prognozowane rezultaty

poprawa dostępu do infrastruktury wodno-ściekowej poprzez budowę sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lądek, budowę wodociągu w miejscowości
Ratyń oraz poprzez przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w Woli Koszuckiej i
Ratyniu.

Sposób ich oceny
i zmierzenia

w odniesieniu do celów
rewitalizacyjnych

- protokół odbioru remontu SUW Wola Koszucka i SUW Ratyń
- liczba osób przyłączonych do przebudowanej sieci wodociągowej,
- liczba osób przyłączonych do kanalizacji sanitarnej

Powiązanie z celami
rewitalizacji

Cel 2. Kształtowanie przestrzeni publicznych przyjaznych mieszkańcom poprzez
podniesienie atrakcyjności, estetyczności i funkcjonalności (PRZESTRZEŃ)
Cel 3. Zmiana lub nadanie nowych funkcji budynkom i obiektom (BUDYNKI)

W celu przejrzystości dokumentu, zmienia się dotychczasowy dokument, zastępując
ją tekstem jednolitym.

Wobec zachodzących zmian w programowaniu wsparcia samorządów w okresie 2014 -2020 ze środków
Unii Europejskiej zachodzi konieczność wprowadzenia częściowej aktualizacji, umożliwiającej otrzymanie
dodatkowych punktów w porównaniu
do teraźniejszej strategii tym samym zwiększając szanse Gminy Lądek na uzyskanie dofinansowania
w ramach PROW oraz środków krajowych.

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest zasadne.

Id: D9002822-EEF2-430F-A067-6FB8F970FC8F. Podpisany Strona 1




